МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БКадЖБГНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

20<^/ Воронеж N° ОРЬЬ

О продлении действия приказа ректора

от 03.11.2021 № 0816

В целях профилактикиновой коронавируснойинфекции (C0VID-19)

приказываю:

1. Продлить действие приказа ректора от 03.11.2021 № 0816 «О реализации

приказа МинобрнаукиРоссии от 02.11.2021 № 999» по 27.11.2021 включительно.

2. Начальнику управления информатизации и компьютерных технологий

Горбикову Е.Л. разместить настоящий приказ на официальном сайте университета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.ректора ' Уг/ Е.Е.Чупандина

Исп.: Зверева О.И.

Тел.: 220-75-17